[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  27.10.2022     № 235
	О рассмотрении  проекта решения Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «Об утверждении правил благоустройства территории  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

 В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая Методические рекомендации по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 29.12.2021 № 1042/пр,  руководствуясь Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского  района Смоленской области Совет депутатов  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
        1. Одобрить проект решения Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «Об утверждении правил благоустройства территории  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

         2. Направить проект решения Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «Об утверждении правил благоустройства территории  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»  с соответствующими документами и материалами для рассмотрения на публичных слушаниях.

       3. Опубликовать проект решения Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «Об утверждении правил благоустройства территории  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Чистиковского  сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                              А.А. Панфилов